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Remetente: "Conselho Estadual do Meio Ambiente - CEMA" <cema@sedest.pr.gov.br>

Para: Os destinatarios nao estao sendo exibidos para esta impressao

Com Cópia:

"Rossana Baldanzi" <baldanzi@iap.pr.gov.br>, "Alana Flemming"
<alana.flemming@sesa.pr.gov.br>, "Ana Marcia Nieweglowski"
<ana.marcia@sema.pr.gov.br>, "Cecy Thereza Cercal Kreutzer de Goes"
<cecygoes@iap.pr.gov.br>, "lclucche" <lclucche@uol.com.br>, "Ellery Regina Garbelini"
<ergarbelini@mppr.mp.br>, "Cecy Thereza Cercal Kreutzer de Goes"
<cecy.goes@sema.pr.gov.br>, "joloyola@cohapar.pr.gov.br" <joloyola@cohapar.pr.gov.br>,
"Heber Lira" <heber@liraadv.com>, "Joao Batista Campos" <jbcampos@sedest.pr.gov.br>,
"Marcos Pupo Thiessen" <marcos.thiesen@sistemafiep.org.br>, "Cecy Thereza Cercal k. de
Goes" <cecy.goes@sedest.pr.gov.br>, "Ivonete Coelho da Silva Chaves"
<ivonete@iat.pr.gov.br>, "Reginaldo Joaquim Souza" <reginaldo.js@iat.pr.gov.br>, "Kátia
Norma Siedlecki" <ks@iat.pr.gov.br>, "Rafael Cabral Gonçalves"
<rafaelcg@sanepar.com.br>, "Nayara Carolinne Silva" <nayaracarolinne@iat.pr.gov.br>,
"Felipe Nareta" <gtlsafe7@gmail.com>, "Danilo Percicotte"
<danilo.percicotte@iat.pr.gov.br>, "Caroline Jordão" <carolinejordao@iat.pr.gov.br>,
"Amanda Vieira de Mello" <amandavmello@gmail.com>, "Lorenzo Zehnpfennig Zanetti"
<lorenzozanetti13@gmail.com>, "Eduardo Sehnem" <sehnemgeologia@gmail.com>,
"Mariana Barbosa Druszcz" <marianadruszcz@gmail.com>, "Cicero A Carvalho"
<cicero@geoambiente.eng.br>, "Gabriel Moretti" <gfmoretti@mppr.mp.br>, "Gabriel Gino
Almeida" <gabriel@ginoadv.com.br>, "Everton Geoambiente"
<everton@geoambiente.eng.br>, "Rodrigo Cunha" <rcacunha@gmail.com>, "Leonardo
Goudard" <leonardo.goudard@sistemafiep.org.br>, "Edward Borgo"
<edwardborgo@gmail.com>, "Endesag Endesag" <endesag@whbbrasil.com.br>, "Henri"
<jony.henri@gmail.com>, "Marina SGA/WHB" <marinaas@sistemafiep.org.br>, "Gabriele
SGA/WHB" <gabrieles@whbbrasil.com.br>, "Paulo Moura"
<paulo.moura@sistemafiep.org.br>, "Alana Vieira Lopes" <alanabv@whbbrasil.com.br>,
"Nestor BR geologia" <brgeologia@gmail.com>, "William A Machado"
<williammachado@iat.pr.gov.br>, "Rodofley Moraes" <rodofleymorais@hotmail.com>,
"Augusto Scheleder" <scheleder@live.com>

Data: 06/06/2023 15:49

Assunto: 4ª Reunião da CTQA/CEMA - Minuta de Resolução de áreas Contaminadas

Anexos:
ATA Reunião 003.2023 CTQA.docx (28.58 KB)
Processo_17.690.920-0_1_areas contaminadas_final.pdf (3.16 MB)

Prezados Membros da Câmara Temática de Qualidade  Ambiental - CTQA e
participantes do Grupo de Trabalho de áreas Contaminadas.

Convidamos a todos para a 4ª Reunião da CTQA/CEMA com a finalidade de discutir e
encaminhar a Minuta de Resolução de áreas Contaminadas elaborado pelo Grupo de
Trabalho  desta Câmara.
A reunião será  na modalidade vídeo conferência, pela plataforma ZOOM, programada
para o dia 20 de junho de 2023, com início às  9h00.
Em anexo a minuta final para a discussão.

A Minuta de Resolução - versão final - está no processo 17690920-1 e a Ata da ultima
reunião do CTQA estão sendo encaminhadas  em anexo.

Solicitamos ao IAT que prepare uma apresentação de no máximo 15 minutos para
esclarecer aos membros efetivos da Câmara que não participaram do GT.
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Segue abaixo o LINK:

Topic: CTQA/CEMA - Discussão da Minuta de Resolução de Áreas Contaminadas.

Time: Jun 20, 2023 09:00

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/84799486654?
pwd=azFRUXcxMmczcXBwQ05wdFRIN2RZdz09
Meeting ID: 847 9948 6654
Passcode: 894652

Atenciosamente.

Ana Marcia A. Nieweglowski
Bióloga CEMA/SEDEST - Relatora CTQA

Conselho Estadual de Meio Ambiente - CEMA
Conselho Estadual de Recursos Hídricos - CERH
www.sedest.pr.gov.br/CEMA
www.sedest.pr.gov.br/CERH
(41) 3304-7790
R. Desembargador Motta, 3384 - Mercês - 80430-200 - Curitiba/PR
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